
spol. s r.o. 

odštěpný závod mostové jeřáby 

Příšovice 218 463 46 Příšovice 

zapsána v OR u KSv Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15248        

MOBIL SERVIS: 606 611 252, 607 689 581 - GIGA Příšovice 
MOBIL SERVIS: 602 506 906 - GIGA montáže Ostrava

 

OBJEDNÁVKA SERVISNÍHO ZÁSAHU 
 
 

Společnost, firma: _________________________________________________________________________  

Adresa a umístění zařízení:  __________________________________________________________________ 

Typ zařízení: ___________________________________________________  Výrobní číslo _____________  

Podrobný popis závady: ____________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

 

Nutno zajistit odpovídající přístup ke zdvihadlu, např. montážní plošina, lešení, žebřík - 

prosím uveďte Vaše zabezpečení přístupu : _____________________________________________________  
 

Jméno zodpovědného pracovníka objednatele, který bude přítomen při opravě a předání zařízení: 

 _______________________________________________  Telefon : _________________________________  

Jméno zodpovědného pracovníka objednatele, který zajistí výluku zařízení po dobu opravy : 

 ________________________________________________ Telefon : _________________________________  

 

Zajištění zkušebního závaží ANO - NE   o hmotnosti:  _________________________  kg 
 
 
 

Požadovaný termín opravy : _____________________________  
 

Zajištění povolení vstupu do objektu objednatele : _________________________________________________  
 
 
 
 
 

Dne :  _____________________________  Jméno objednatele: _________________________________  
(čitelně) 

 
 

Podpis:  ____________________________  
 
 

Zašlete prosím na e-mail:      servis@gigasro.cz   GIGA Příšovice 

nebo:  servis-ostrava@gigasro.cz  GIGA montáže Ostrava 
Internet: www.gigasro.cz   


